
種　類

病院様式診断書

生命保険・損害保険診断書

入院証明書

復職診断書(病院様式診断書以外)

身体障害者診断書

後遺障害診断書

死亡診断書

死亡診断書（2通目以降）

施設入所用診断書

警察用診断書

市町村交通共済

おむつ使用証明書

医療照会診断書

傷病見舞金申請書

年金診断書

自賠責用診断書

自賠責用明細書

種　 類

A型肝炎 要予約 8,800円

B型肝炎 要予約 7,150円

破傷風 要予約 2,200円

肺炎球菌ワクチン 要予約 8,800円

肺炎球菌ワクチン( 65歳以上公費使用 ) 要予約 5,500円

インフルエンザワクチン 要予約 3,850円

インフルエンザワクチン( 65歳以上公費使用 ) 要予約 1,500円
※市町村により異なる

帯状疱疹予防接種(要２回接種） 要予約 (１回)22,000円

令和3年4月現在

2,200円

予 防 接 種 料 金 一 覧

税 込 金 額

豊岡第一病院

2,200円

1,100円

11,000円

1,100円

11,000円

4,400円

4,400円

文 書 料 一 覧 表

税 込 金 額

4,400円

5,500円

5,500円

2,200円

11,000円

11,000円

11,000円

5,500円

4,400円


