

文 書 料 一 覧 表

種 類	税 込 金 額
病院様式診断書	4,400円
生命保険・損害保険診断書	5,500円
入院証明書	5,500円
復職診断書(病院様式診断書以外)	2,200円
身体障害者診断書	11,000円
後遺障害診断書	11,000円
死亡診断書	11,000円
死亡診断書(2通目以降)	5,500円
施設入所用診断書	4,400円
警察用診断書	4,400円
市町村交通共済	2,200円
おむつ使用証明書	1,100円
医療照会診断書	11,000円
傷病見舞金申請書	1,100円
年金診断書	11,000円
自賠償用診断書	4,400円
自賠償用明細書	2,200円

予 防 接 種 料 金 一 覧

種 類		税 込 金 額
A型肝炎	要予約	8,800円
B型肝炎	要予約	7,150円
破傷風	要予約	2,200円
肺炎球菌ワクチン	要予約	8,800円
肺炎球菌ワクチン(65歳以上公費使用)	要予約	5,500円
インフルエンザワクチン	要予約	3,850円
インフルエンザワクチン(65歳以上公費使用)	要予約	1,500円
		<small>※市町村により異なる</small>
带状疱疹予防接種(要2回接種)	要予約	(1回)22,000円

令和3年4月現在
豊岡第一病院